RESULTADO PROCESSO SELETIVO MEDICINA 2025/2

EDITAL Nº 01/2025.2 – VESTIBULAR ONLINE

2º CHAMADA

Porto Velho, 04 de junho de 2025.

A Reitoria do Centro Universitário São Lucas – Porto Velho, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a publicação do resultado final e a 1º

chamada para matrícula dos APROVADOS no Processo Seletivo para o curso de Medicina por meio do

vestibular online, no semestre 2025/2, conforme EDITAL Nº 01/2025.2.

A Matrícula já poderá ser realizada a partir do dia 04/06 presencialmente no Centro

Universitario São Lucas Porto Velho, situada a Rua Alexandre Guimarães 1927, Areal – Porto Velho.

Os candidatos que não concluiram o ensino médio, conforme regras de edital, não estão

aptos a fazer matrícula.

O Candidato tem até 24 horas para realizar a matrícula.

Documentação obrigatória do candidato aprovado:

• Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio; ou

• Declaração de Conclusão (Provisório até entrega do Histórico e Certificado);

• Certidão de Nascimento ou Casamento;

• Carteira de Identidade (RG);

• CPF;

• Título de Eleitor;

• Comprovante da última eleição;

• Reservista, se do sexo masculino;

• Comprovante de residência atualizado;

• Cartão de Vacina atualizado;

• Foto 3x4 recente.

Obs: Não precisa ser copia, apenas as originais.

Centro Universitário São Lucas Porto Velho Afya
Reitor

NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

GUILHERME FALTZ TABORELLI 085******** 21 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

FELIPE HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 008******** 22 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

KAYRA SILVA OLIVEIRA 138******** 23 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

JOÃO FILIPE DA SILVA LEITE 024******** 24 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

BEATRIZ PAIVA MEIRA RIBEIRO 044******** 25 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

BARBARA ALMEIDA DE ASSIS 001******** 26 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

ANA JULIA DA SILVA GALTER 024******** 27 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

VITÓRIA EDUARDA ALVES CORREA 068******** 28 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

LUÃ SANTANA SOUZA 081******** 29 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

JULIANA MASCARENHAS DE PAULA LAMARÃO 012******** 30 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

MADELEINE STEFANY SANTOS CARNEIRO 959******** 31 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

LEONARDO ENRIQUE VIEGAS DE PINHO 038******** 32 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

DANIELE DA ROSA SILVA CARVALHO 026******** 33 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

BIANCA BRENDA DE OLIVEIRA ARAÚJO 041******** 34 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

ANTÔNIO JORGE ALMEIDA DA COSTA 991******** 35 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

DIOGO DA ROCHA DIONIZIO 065******** 36 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

MATHEUS CAPILLA CALIXTO 026******** 37 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA 015******** 38 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

JANAINA CRISTINA SAMPAIO SOUSA 007******** 39 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

CLAUDIA DOS SANTOS 080******** 40 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

ABNARA ARDAIA MESQUITA 070******** 41 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

VITORIA BOTELHO BARBOZA 051******** 42 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

JEAN FERNANDO RODRIGUES LOURENÇÃO 061******** 43 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

CAMILLA SILVA TRINDADE 844******** 44 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

LORENA VIANA DAVID 064******** 45 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

DANILO MARTINS JESUS 066******** 46 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

EDILENE MENDES DA SILVA 019******** 47 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

STHER NUNES 006******** 48 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

EMILLY TULIANA FREITAS DA SILVA 079******** 49 2º CHAMADA PARA MATRÍCULA

		2025-06-03T11:51:14-0400
	ANDRE LUIS SAMORA DE SOUSA:04111971776